(mòdul prefabricat), redactat pels arquitectes Juan Antonio Manciñeiras Vaz-Romero, col·legiat 24807/1, i 
Manel Parés Toll, col·legiat 24717/0, amb un pressupost total de cinquanta-un mil sis-cents sis euros amb 
cinquanta cèntims (51.606,50 €), dels quals la quantitat de quaranta-dos mil sis-cents cinquanta euros 
(42.650,00 €) corresponen a l’execució de l’obra, i la quantitat de n vuit mil nou-cents cinquanta-sis euros amb 
cinquanta cèntims (8.956,50 €) corresponen a l’Impost sobre el Valor Afegit.

En data 13 de febrer de 2025, la Junta de Govern Local de l’Ajuntament de Naut Aran, en sessió aordinària, va

[...]

acordar l’aprovació inicial del projecte d'Adequació de la Plaça del Cantó a Tredòs, Naut Aran, per al 
subministrament i col·locació d'un bany prefabricat i auto netejable (mòdul prefabricat), redactat pels 
arquitectes Juan Antonio Manciñeiras Vaz-Romero, col·legiat 24807/1, i Manel Parés Toll, col·legiat 24717/0, 
amb un pressupost total de cinquanta-un mil sis-cents sis euros amb cinquanta cèntims (51.606,50 €).

Aquest acord es va sotmetre a informació pública pel termini de trenta (30) dies hàbils al Butlletí Oficial de la 
Província núm. 39 (número d’edicte 1353), de data 26 de febrer de 2025, al tauler d’edictes municipal, a la 
plataforma eAgora i a la pàgina web de l’Ajuntament de Naut Aran:

[...]

Primer.- Aprovar definitivament el projecte d'Adequació de la Plaça del Cantó a Tredòs, Naut Aran, per al 
subministrament i col·locació d'un bany prefabricat i auto netejable (mòdul prefabricat), redactat pels 
arquitectes Juan Antonio Manciñeiras Vaz-Romero, col·legiat 24807/1, i Manel Parés Toll, col·legiat 24717/0, 
amb un pressupost total de cinquanta-un mil sis-cents sis euros amb cinquanta cèntims (51.606,50 €), dels 
quals la quantitat de quaranta-dos mil sis-cents cinquanta euros (42.650,00 €) corresponen a l’execució de 
l’obra, i la quantitat de n vuit mil nou-cents cinquanta-sis euros amb cinquanta cèntims (8.956,50 €) 
corresponen a l’Impost sobre el Valor Afegit.

Segon.- Aprovar inicialment el plec de clàusules administratives particulars que han de regir el procediment 
ordinari i obert, amb diversos criteris de valoració per la contractació del subministrament i col·locació d'un